2007 年７月 25 日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
キャビネット構成員 各位
地区各委員会副委員長・委員 各位
各クラブ会長・幹事・事務局 各位

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
        ガバナー     Ｌ飯田 善彦

                  IT 委員会委員長 Ｌ藤村 貞夫

地区ホームページ、ＩＤ・パスワード設定のお知らせ
キャビネット会議議案集・資料集・議事録およびＰＤＦ書庫

日頃より３３０－Ａ地区のＩＴ化の推進についてご協力いただき感謝申し上げます。
今期が始まって間もなく１カ月経過となり、８月２日には第１回キャビネット会議も

予定されております。

地区役員の方々、また各クラブの皆様がこれらの資料およびキャビネット発の文書の

便覧のため、そしてプリント配布の費用削減に役立つように地区ホームページより
下記の文書をダウンロード（取得）できるよう掲載の予定をしております。

個人情報の保護のため、また銀行口座等の情報が部外者に悪用されないよう当該部分

にはセキュリティをかけています。したがってこれらの文書をダウンロード（取得）

する時にＩＤ・パスワードの入力が必要となります。下記のＩＤ・パスワードを入力

のうえご利用ください。

３３０－Ａ地区キャビネットホームページのアドレス：
http://www.lions330-a.org/

ＩＤ：   lions330a
パスワード：yoshihiko （7 月 29 日からこのパスワードになります）

＜上記セキュリティを設定の文書＞ ファイル形式：ＰＤＦ

１） キャビネット会議議案集
２） キャビネット会議資料集
３） キャビネット会議議事録
４） ＰＤＦ書庫内のキャビネット通達文書

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区（東京） キャビネット事務局：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-10-17 新宿ダイカンプラザＢ館 2 階
Lions Clubｓ International District330-A(Tokyo) Cabinet Offce:2F,Shinjuku Daikan Plaza.,10-17,Nishishinjuku 7chome,Shinjuku-ku,Tokyo,160-0023Japan

ＴＥＬ 03-5330-3330   ＦＡＸ 03-5330-3370   E-MAIL cab@Iions330-a.org   URL http://www.lions330-a.org
Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ